АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /2С
ст-ца Тбилисская

№

Об утверждении устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 1 «Колокольчик»
в новой редакции

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», с целью приведения устава
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 1 «Колокольчик» в соответствие с требованиями
действующего законодательства, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава
муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Утвердить устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 1 «Колокольчик» в новой
редакции (прилагается).

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 1 «Колокольчик»
М.С. Ступацкой в срок, не превышающий пять рабочих дней зарегистрировать
устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 1 «Колокольчик» в новой редакции в Межрайонной ИФНС
России № 5 по Краснодарскому краю.

3. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим
силу постановление администрации муниципального образования Тбилисский
район от 6 августа 2015 года № 548 «Об утверждении устава муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1
«Колокольчик».

4. Отделу информатизации организационно-правового управления
администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

2
муниципального образования Тбилисский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Муниципальному казенному учреждению «Учреждение
обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Тбилисский район» (Яныпин) опубликовать настоящее
постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского
района».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Тбилисский район
А.В. Кузина.

7. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Тбилисский район Е.Г. Ильин

Верно:
Заместитель главы муниципального
образования Тбилисский район,
начальник организационно-правового
управления

		2023-11-10T11:51:05+0300
	Ступацкая Марина Семеновна
	Я являюсь автором этого документа